[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2010 № 8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Кротовского сельского поселения от 30.11.2009 №15 «О бюджете Кротовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2010 год»

В соответствии с Уставом Кротовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области, рассмотрев проект решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кротовского сельского поселения от 30.11.2009 №15  «О бюджете Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2010 год»,  внесенный Главой Администрации Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Кротовского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Кротовского сельского поселения от 30.11.2009 № 15  «О бюджете  Кротовского  сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на 2010 год» (в редакции решений Совета депутатов Кротовского сельского поселения №1 от 11.01.2010; №9 от 24.02.2010; №26 от 27.07.2010) следующие изменения:

1) Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем расходов местного бюджета, связанного с финансированием муниципальных нужд, в размере 413,9 тыс. руб.»
2) в приложении 5:
-строки  первую, вторую, третью, четвертую, пятую  изложить  в  следующей

редакции:
	Общегосударственные вопросы
	01

	1150026,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	348700,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	002 00 00

	348700,00

	Глава муниципального образования
	01
	02
	002 03 00

	348700,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	002 03 00
	500
	348700,00

-строки   десятую,  одиннадцатую,  двенадцатую,  тринадцатую   изложить  в

следующей  редакции:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	712926,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	712926,00

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	712926,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	002 04 00
	500
	712926,00

 - строки двадцать седьмую, двадцать восьмую, двадцать  девятую,  тридцатую, тридцать первую, тридцать вторую, тридцать третью   изложить в следующей редакции:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	110 511,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	41 000,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	351 00 00

	41 000,00

	Компенсация выпадающих доходов организациям, представляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	351 03 00

	41 000,00

	Субсидии юридическим лицам
	05
	02
	351 03 00
	006
	41 000,00

- строки  тридцать вторую, тридцать третью следующего содержания исключить:

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	351 05 00

	50 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	02
	351 05 00
	500
	 50 000,00

3) в приложении 6:
-строки  вторую, третью, четвертую, пятую, шестую  изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	928
	01

	1150026,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	928
	01
	02

	348700,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	928
	01
	02
	002 00 00

	348700,00

	Глава муниципального образования
	928
	01
	02
	002 03 00

	348700,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	928
	01
	02
	002 03 00
	500
	348700,00

-строки одиннадцатую, двенадцатую, тринадцатую, четырнадцатую изложить в
следующей  редакции:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	928
	01

	712926,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	928
	01
	04
	002 00 00

	712926,00

	Центральный аппарат
	928
	01
	04
	002 04 00

	712926,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	928
	01
	04
	002 04 00
	500
	712926,00

-строки двадцать четвертую, двадцать пятую, двадцать шестую,  двадцать  седьмую, двадцать восьмую изложить в следующей редакции:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	928
	05

	110511,00

	Коммунальное хозяйство
	928
	05
	02

	41000,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	928
	05
	02
	351 00 00

	41000,00

	Компенсация выпадающих доходов организациям, представляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	928
	05
	02
	351 03 00

	41000,00

	Субсидии юридическим лицам
	928
	05
	02
	351 03 00
	006
	41000,00

- строки  тридцать третью, тридцать четвертую   следующего содержания исключить:
	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	928
	05
	02
	351 05 00

	50 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	928
	05
	02
	351 05 00
	500
	50 000,00

2. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня, следующего  за  днем  его обнародования.
Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области :                             В.А. Бархян